« De viciis summam propriis scripsi maculatus  
Ut potui stultusque fui Lucas vocitatus.  
Explicit hec summa : Deus, ejus sterge reatus,  
Hanc qui consumma (Frances) per te sit fine beatus. »

Fol. 302 v°. « De pollutionibus, interrogatio Augustini et responsio Gregorii. Si post illusionem que per sompnum... »

Fol. 303. Recettes diverses en français. « 1. A tote goutte garir, fors palazine. — 2. A home desconforté de mangier. — 3. Por fere bone glu a gluer parchemin. — 4. Tret bevant. »

Fol. 314. Anonymi sermo in Adventum. « Juxta est salus mea ut veniat... Isaiæ, LVl°. Secundum sentenciam apostoli ad Ro. II° et III°... — ...hanc salutem nobis concedat, etc. » (XIV<sup>e</sup> siècle.)

XIII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 312 feuillets. 218 sur 162 millim. Rel. peau blanche. (Saint-Evrault, 58.)

## 29. Recueil de prières et de méditations.

Commence : « Matutina recollectio. Quando surgis de lecto, cru+cis signaculo te munire debes... — (Fol. 25.) Speculum sacerdotum. — (Fol. 49.) Septem psalmi penitenciales... — (Fol. 77.) Epistola exhortatoria S. Thome. Quia quesisti a me... » — Finit : « ...quare post completorium in recollectione. »

On lit, au v° du fol. 82, en rouge, le nom de « G. Biel ».

XV<sup>e</sup> siècle. Papier. 99 feuillets. 199 sur 130 millim. Cart. parchemin. (Saint-Martin de Sées.)

## 50. Monotessaron Evangeliorum, etc.

Fol. 11. « Monotesseron in concentus quatuor Evangeliorum, sive hystorie evangelice ex quatuor Evangeliiis perpetuo filo contextus in III<sup>r</sup> lectus libris. Liber primus de conceptione sancti Johannis Baptiste. Fuit in diebus Herodis regis Judæe sacerdos... — ...(IV.)... eos qui scribendi sunt libros. » — Les 10 premiers feuillets, dont les 4 premiers ont été rongés, contenaient une table des évangiles et homélies pour les dimanches et fêtes.

Au fol. 70, on lit une prose, dont tous les vers se terminent par un superlatif :

« O vos omnes qui transitis per viam attendite et videte  
Jesum,
 In cenaculo lavantem et pascentem suavissime... » (20 vers.)

Fol. 73 v°. « De incarnatione Christi, qua ratione eum decuit incarnari. Bonaventura. Notandum quod per Verbum incarnatum... — ... (de passione)... et providentissimam largitatem. »

Fol. 82 v°. « Alphabetum de nativitate, vita et passione Christi. Altissimus est ab angelo nunciatus... »

Fol. 83. « Quatuor conclusiones Gerso de incarnatione Christi. Hodie completa sunt omnia desyderia... »

Fol. 84. « Augustinus. [Sermo] de adventu Christi in carnem. Venit in carnem Dei filius... — [et] de annunciatione Dominica. Annunciatio Virginis in homilia super Missus est... »